
WWW.GMR.DK

Maxi truck

Model 2012 - 24.09.2012



Stykliste

Materiale / typeTegningsnummerStk.BenævnelsePos.

48V 250ASW200-20CO1Hovedrelæ1

 CURTIS 1234-23711Curtis styring2

600 ABEP 7201Hovedafbryder3

6,4 x 14mm959-6-86Popnitte4

 78-109-6001Bremsepedal komplet5

2mm galv. plade 80,4x60mm78-010-1341Park.nødkreds kontaktbeslag6

15mm plade 70x240mm78-006-2202Bjælke for bagaksel7

 78-006-2102Monteringsbeslag for bagtøj8

Galva-plade 1,5 mm 292x430 mm78-006-2012Afdækning for bagaksel9

 78-006-1301Stel - Bagende10

5mm plade 20 x 90mm78-006-1091Lednings holder11

 78-006-1081Holder for styring12

3mm galv.plade 35x100mm78-006-1071Holder for relæ13

 700-996-051Kugle for ledøje14

ø76,1x14,2mm sværv.rør x 5mm700-996-041Hulplade15

ø76,1x14,2mm sværv.rør x 5mm700-996-031Gevindplade16

 700-996-022Skål for ledøje17

ø22x1mm x 12mm700-870-002Bøsning for styrecylinder18

 700-840-001Nagle for styrecylinder19

ø28x4mm sømløs x 14mm700-744-002Bøsning for knæk20

 700-630-001Lille kødben for knæk21

6mm lige57-000-0061Smørenippel22

20 mm36-300-0202Facetskive23

12 mm36-300-01216Facetskive24

10 mm36-300-0108Facetskive25

8mm36-300-0082Facetskive26

6 mm36-300-00614Facetskive27

5 mm36-300-0058Facetskive28

8 mm35-200-0081Contact-skive29

8 mm35-200-0062Contact-skive30

3-Pol 4-Stil320-2031Omskifter drejeknap31

M6 x 20mm32-006-0204Unbracobolt32

M5x30mm32-005-0306Undersænket unbracobolt33

Alu. 6mm31756198Blindnittemøtrik34

M631-800-0062Svejsemøtrik m/flange35

M1231-601-01216Flangemøtrik36

M1031-601-0108Flangemøtrik37

M831-601-0082Flangemøtrik38

M631-601-0064Flangemøtrik39

M2031-101-0201Låsemøtrik40

M631-101-0064Låsemøtrik41

M631-001-0064Møtrik42

5mm31-001-0054Møtrik43

Indpresset ET+53010.10625-012Hjul komplet 20x8.00-1044

M5 x 10mm29-705-0102Maskinskrue45

M12 x 40mm29-112-0408Sætskrue46

M12 x 35 mm29-112-0354Sætskrue47

M12 x 25mm29-112-0254Sætskrue48

M10 x 20mm29-110-0208Sætskrue49

M8x16 fzb29-108-0161Sætskrue50

M6x20 fzb29-106-0204Sætskrue51

M6x16 fzb29-106-0168Sætskrue52

M6x10 fzb29-106-0102Sætskrue53

M20 x 100mm28-120-1001Maskinbolt54

M5 x 65mm28-105-0654Maskinbolt55

til 1/4" aksel259-69351Knaphoved56

 OF101011GM011Bagaksel TX2 4000W 48V AC57

 192 0551Sikringsholder58

 18945105pedal1Pedal59

 1621CS-48011Batterilader 1621CS60

ø201150-9700202Gummi-clamp61

 08BPU041Slutprop 1/4"62

Indv.6kt RH 6x16mm0712-060162Unbracobolt63

Indv.6kt RH 8x20mm0310-080202Unbracobolt64

54

23

20

21

40

33

15

14

171622

18

19

2950

8

46

48

24

36

36

7

57

44

9

27

52

11

34

10

53

30

61

12

2

35

27

63
59

60

58

6

31

1

13

5

64

26

35528

43

55

32

41

47

51

39

27

45

28

56

WWW.GMR.DK

62

37

42

49

25

38

4

Bagende type Maxi truck

Model 2012 - 19.09.2012

 



Bagende type 

Maxi truck
Model 2012 -  19.09.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Hovedrelæ 1 SW200-20CO

2 Curtis styring 1 1234-2371

3 Hovedafbryder 1 BEP 720

4 Popnitte 6 959-6-8

5 Bremsepedal komplet 1 78-109-600

6 Park.nødkreds kontaktbeslag 1 78-010-134

7 Bjælke for bagaksel 2 78-006-220

8 Monteringsbeslag for bagtøj 2 78-006-210

9 Afdækning for bagaksel 2 78-006-201

10 Stel - Bagende 1 78-006-130

11 Lednings holder 1 78-006-109

12 Holder for styring 1 78-006-108

13 Holder for relæ 1 78-006-107

14 Kugle for ledøje 1 700-996-05

15 Hulplade 1 700-996-04

16 Gevindplade 1 700-996-03

17 Skål for ledøje 2 700-996-02

18 Bøsning for styrecylinder 2 700-870-00

19 Nagle for styrecylinder 1 700-840-00

20 Bøsning for knæk 2 700-744-00

21 Kødben for knæk 1 700-630-00

22 Smørenippel 1 57-000-006

23 Facetskive 2 36-300-020

24 Facetskive 16 36-300-012

25 Facetskive 8 36-300-010

26 Facetskive 2 36-300-008

27 Facetskive 14 36-300-006

28 Facetskive 8 36-300-005

29 Contact-skive 1 35-200-008

30 Contact-skive 2 35-200-006

31 Omskifter drejeknap 1 320-203

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Bagende type 

Maxi truck
Model 2012 -  19.09.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

32 Unbracobolt 4 32-006-020

33 Undersænket unbracobolt 6 32-005-030

34 Blindnittemøtrik 8 3175619

35 Svejsemøtrik m/flange 2 31-800-006

36 Flangemøtrik 16 31-601-012

37 Flangemøtrik 8 31-601-010

38 Flangemøtrik 2 31-601-008

39 Flangemøtrik 4 31-601-006

40 Låsemøtrik 1 31-101-020

41 Låsemøtrik 4 31-101-006

42 Møtrik 4 31-001-006

43 Møtrik 4 31-001-005

44 Hjul komplet 2 3010.10625-01

45 Maskinskrue 2 29-705-010

46 Sætskrue 8 29-112-040

47 Sætskrue 4 29-112-035

48 Sætskrue 4 29-112-025

49 Sætskrue 8 29-110-020

50 Sætskrue 1 29-108-016

51 Sætskrue 4 29-106-020

52 Sætskrue 8 29-106-016

53 Sætskrue 2 29-106-010

54 Maskinbolt 1 28-120-100

55 Maskinbolt 4 28-105-065

56 Knaphoved 1 259-6935

57 Bagaksel TX2 1 OF101011GM01

58 Sikringsholder 1 192 055

59 Pedal 1 18945105

60 Batterilader 1 1621CS-4801

61 Gummi-clamp 2 1150-970020

62 Slutprop 1/4" 1 08BPU04

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Bagende type 

Maxi truck
Model 2012 -  19.09.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

63 Unbracobolt 2 0712-06016

64 Unbracobolt 2 0310-08020

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

Materiale / typeVarenummer.artTegningsnummerStk.BenævnelsePos.

M6x20mm rustfri1249663.ipt124966314Unbracoskrue1

EC84C-06M6226-13753-7.ipt226-13753-71Snapfittings-vinkel 6mm2

M20 x 100mm28-120-100.ipt28-120-1002Maskinbolt3

M8 x 20 mm29-108-020.ipt29-108-0201Sætskrue4

M10 x 20mm29-110-020.ipt29-110-0208Sætskrue5

M12 x 25mm29-112-025.ipt29-112-0254Sætskrue6

M12 x 35 mm29-112-035.ipt29-112-0354Sætskrue7

M12 x 40mm29-112-040.ipt29-112-0408Sætskrue8

Indpresset ET+53010.10625-01.iam3010.10625-012Hjul komplet 20x8.00-109

M2031-101-020.ipt31-101-0202Låsemøtrik10

M1031-601-010.ipt31-601-0108Flangemøtrik11

M1231-601-012.ipt31-601-01216Flangemøtrik12

Alu. 6mm3175619.ipt317561916Blindnittemøtrik13

M10x30mm32-010-030.ipt32-010-03012Unbracoskrue14

8 mm35-200-008.ipt35-200-0081Contact-skive15

10 mm36-300-010.ipt36-300-0108Facetskive16

12 mm36-300-012.ipt36-300-01216Facetskive17

20 mm36-300-020.ipt36-300-0204Facetskive18

1/4"42-000-014.ipt42-000-0144Bonded seal pakning19

1/8" x 31mm57-031-018.ipt57-031-0181Smørenippel - lang20

EC82C-06186463-6-1-8.ipt6463-6-1-81Snapfitting 1/8 indv.21

ø28x4mm sømløs x 14mm700-744-00.ipt700-744-002Bøsning for knæk22

 700-840-00.ipt700-840-001Nagle for styrecylinder23

ø22x1mm x 12mm700-870-00.ipt700-870-002Bøsning for styrecylinder24

1,5mm plade 343x554mm78-006-103.ipt78-006-1031Afdækning ved tankrum25

1,5mm plade 297x335mm78-006-105.ipt78-006-1052Dækplade for front26

 78-006-110.iam78-006-1101Stel - forrest27

Grund emne AI08LM1278-006-125.ipt78-006-1252Special påskruning28

20mm plade 258x888mm78-006-126.ipt78-006-1261Vægtplade - lille29

20mm plade 320x950mm78-006-127.ipt78-006-1271Vægtplade - stor30

Galva-plade 1,5 mm 292x430 mm78-006-201.ipt78-006-2012Afdækning for bagaksel31

 78-006-210.iam78-006-2102Monteringsbeslag for bagtøj32

Max 1500kg78-006-215.iam78-006-2151Foraksel - fast33

15mm plade 70x240mm78-006-220.ipt78-006-2202Bjælke for bagaksel34

9mm DIN 6799958355.ipt9583551Låsering35

1/4"- M14A08LR.iptA08LR2Brystnippel 36

Min.396mm - max.596mmISI0402020AP.iamISI0402020AP1Styrecylinder37

 K08L.iptK08L4Lige skotforskruning ø838

 2011bagtøj gmr.iptOF101011GM011Bagaksel TX2 4000W 48V AC39

WWW.GMR.DK

Front type Maxi-truck

Model 2012 - 10.08.2012

9

16

5

11

6

17

12

32

8

34

39

33

1 13

31

17

14

29

30

13

26

1

27
23 24

2

28

19

36

20

35

21

25

1

3

18

22

10

38

3

10

4

15

37

7



Front type Maxi-truck
Model 2012 -  10.08.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Unbracoskrue 14 1249663

2 Snapfittings-vinkel 6mm 1 226-13753-7

3 Maskinbolt 2 28-120-100

4 Sætskrue 1 29-108-020

5 Sætskrue 8 29-110-020

6 Sætskrue 4 29-112-025

7 Sætskrue 4 29-112-035

8 Sætskrue 8 29-112-040

9 Hjul komplet 20x8.00-10 2 3010.10625-01

10 Låsemøtrik 2 31-101-020

11 Flangemøtrik 8 31-601-010

12 Flangemøtrik 16 31-601-012

13 Blindnittemøtrik 16 3175619

14 Unbracoskrue 12 32-010-030

15 Contact-skive 1 35-200-008

16 Facetskive 8 36-300-010

17 Facetskive 16 36-300-012

18 Facetskive 4 36-300-020

19 Bonded seal pakning 4 42-000-014

20 Smørenippel - lang 1 57-031-018

21 Snapfitting 1/8 indv. 1 6463-6-1-8

22 Bøsning for knæk 2 700-744-00

23 Nagle for styrecylinder 1 700-840-00

24 Bøsning for styrecylinder 2 700-870-00

25 Afdækning ved tankrum 1 78-006-103

26 Dækplade for front 2 78-006-105

27 Stel - forrest 1 78-006-110

28 Special påskruning 2 78-006-125

29 Vægtplade - lille 1 78-006-126

30 Vægtplade - stor 1 78-006-127

31 Afdækning for bagaksel 2 78-006-201

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Front type Maxi-truck
Model 2012 -  10.08.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

32 Monteringsbeslag for bagtøj 2 78-006-210

33 Foraksel - fast 1 78-006-215 Kun ved 2WD

34 Bjælke for bagaksel 2 78-006-220

35 Låsering 1 958355

36 Brystnippel 2 A08LR

37 Styrecylinder 1 ISI0402020AP

38 Lige skotforskruning ø8 4 K08L

39 Bagaksel TX2 4000W 48V AC1 OF101011GM01 Kun ved 4WD

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

Materiale / typeTegningsnummerStk.BenævnelsePos.

 1350-2000501Førersæde1

 223-002-102Hængsel - han / venstre2

 223-002-152Hængsel - han / højre3

 223-002-202Sidehængsel - hun / højre4

 223-002-252Sidehængsel - hun / venstre5

M6x16 fzb29-106-0164Sætskrue6

M631-101-0064Låsemøtrik7

M1031-101-0102Låsemøtrik8

M6 x 16mm32-006-0162Unbracobolt9

8 mm35-200-0064Contact-skive10

6 mm36-300-0062Facetskive11

10 mm36-300-0102Facetskive12

 54.830200J1Håndtag13

220x470mm  SANI:6608296608291Skuffekabinet14

3mm plade 320 x 375mm77-501-4361Sædeplade15

 78-109-4701Sædekasse f. skuffe(r)16

ø50x20M1091-25-1262Gummibuffer17

6,4 x 14mm959-6-824Popnitte18

max450/min275mmGF10-22-2002Gascylinder19

WWW.GMR.DK

14

8

12

6

1018

3

4

2

5

16

17

15

3

4

5

2

1

7

11

9

13

19

Sædekasse type Maxi-truck

Model 2012 - 15.08.2012



Sædekasse

type Maxi-truck
Model 2012 -  15.08.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Førersæde 1 1350-200050

2 Hængsel - han / venstre 2 223-002-10

3 Hængsel - han / højre 2 223-002-15

4 Sidehængsel - hun / højre 2 223-002-20

5 Sidehængsel - hun / venstre 2 223-002-25

6 Sætskrue 4 29-106-016

7 Låsemøtrik 4 31-101-006

8 Låsemøtrik 2 31-101-010

9 Unbracobolt 2 32-006-016

10 Contact-skive 4 35-200-006

11 Facetskive 2 36-300-006

12 Facetskive 2 36-300-010

13 Håndtag 1 54.830200J

14 Skuffekabinet 1 660829

15 Sædeplade 1 77-501-436

16 Sædekasse 1 78-109-470

17 Gummibuffer 2 91-25-126

18 Popnitte 24 959-6-8

19 Gascylinder 2 GF10-22-200

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

Materiale / typeTegningsnummerStk.BenævnelsePos.

 0032.04121Rat1

Indv.6kt RH 6x16mm0712-060162Unbracobolt2

12v Hella 335HZ1319-1002311Tudehorn 3

 151470051Monteringsbeslag4

Curtis174727031Timetæller5

M8 x 20 mm29-108-0204Sætskrue6

M10 x 25mm29-110-0254Sætskrue7

M5 x 10mm29-705-01012Maskinskrue8

M6 x 30mm31-040-0061Langmøtrik9

Alu. 5mm317560112Blindnittemøtrik10

8 mm35-200-0084Contact-skive11

10 mm35-200-0104Contact-skive12

511019511 0191Kontakt for parkeringsbremse13

 511 1701Kontakt m/lås 2 speed14

 511 2871Kontakt for tip15

3 kontakter594 2691Hætte for kontakter16

 595 5022Ramme for kontakter17

 596 2733Afdækning for kontakt18

401733228779177-801-70214Samlemuffe 5x119

401733257535577-801-70311Holder for samlemuffe20

401733228780777-801-70416Samlemuffe 2x121

401733228777777-801-70515Samlemuffe 3x122

 78-006-1601Ratstamme23

1,5mm plade 170x550mm78-006-1651Afdækning for ratstamme24

1,5mm plade 187x382mm78-006-1671Instrumentpanel25

5721500143 (150mm)78-010-1471DIN skinne for samlemuffe26

 9103341511Styreorbitrol lukket center27

6,4 x 14mm959-6-82Popnitte28

 A123161Frem / bak joystik29

m/1 funktionS1213A1Cobra trykknapkontakt30

 ZB4BG21Nøglegreb31

 ZB4BZ1011Trykkrop 1s32

23

2

28

3

9

10

7
12 20 19

26

19

21

24

8

27

11

6

4

32

31

25

30

29

1

16

15

14

13

17

5

18

8

17

10

WWW.GMR.DK

Ratstamme type Maxi-truck

Model 2012 - 16.08.2012



Ratstamme type Maxi-truck
Model 2012 -  16.08.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Rat 1 0032.0412

2 Unbracobolt 2 0712-06016

3 Tudehorn 1 1319-100231

4 Monteringsbeslag 1 15147005

5 Timetæller 1 17472703

6 Sætskrue 4 29-108-020

7 Sætskrue 4 29-110-025

8 Maskinskrue 12 29-705-010

9 Langmøtrik 1 31-040-006

10 Blindnittemøtrik 12 3175601

11 Contact-skive 4 35-200-008

12 Contact-skive 4 35-200-010

13 Kontakt for parkeringsbremse 1 511 019

14 Kontakt m/lås 2 speed 1 511 170

15 Kontakt for tip 1 511 287

16 Hætte for kontakter 1 594 269

17 Ramme for kontakter 2 595 502

18 Afdækning for kontakt 3 596 273

19 Samlemuffe 5x1 14 77-801-702

20 Holder for samlemuffe 11 77-801-703

21 Samlemuffe 2x1 16 77-801-704

22 Samlemuffe 3x1 15 77-801-705

23 Ratstamme 1 78-006-160

24 Afdækning for ratstamme 1 78-006-165

25 Instrumentpanel 1 78-006-167

26 DIN skinne for samlemuffe 1 78-010-147

27 Styreorbitrol lukket center 1 910334151

28 Popnitte 2 959-6-8

29 Frem / bak joystik 1 A12316

30 Cobra trykknapkontakt 1 S1213A

31 Nøglegreb 1 ZB4BG2

32 Trykkrop 1s 1 ZB4BZ101

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

TegningsnummerStk.BenævnelsePos.

12496634Unbracoskrue1

1425-1060102Omskifterrelæ 24v 10/20A2

1425-1090002Sokkel for relæ3

1911861Sikring 4

1911901Sikringsholder5

1925752Trippel Fladstiks connector6

29-106-0204Sætskrue7

29-704-0082Maskinskrue8

29-914-0162Opel skrue9

31-601-0064Flangemøtrik10

36-300-0042Facetskive11

36-300-0064Facetskive12

3781453711Curtis styring13

77-801-5611Vinkel for hovedrelæ14

77-801-5621Vinkelbeslag for sikringer15

77-801-70211Samlemuffe 5x116

77-801-7039Holder for samlemuffe17

77-801-70425Samlemuffe 2x118

77-801-7055Samlemuffe 3x119

78-010-1411Plade 1 for el-styring20

78-010-1451Afdækningsplade21

78-010-1471DIN skinne for samlemuffe22

85-47-101-152Clips møtrik ST6,323

950-4-1410Popnitte24

959-6-82Popnitte25

MDCI 200 C1Omformer26

SW80-8-241Hovedrelæ27

21

9

23

8

11

14

27

20

24

16

17

19

25

18

26

6

5

4

15

3

2

13

10

12

7

WWW.GMR.DK

22

1

Elstyring forrest type Maxi-truck 4WD

Model 2012 - 14.08.2012



Elstyring forrest 

type Maxi-truck 4WD
Model 2012 -  14.08.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Unbracoskrue 4 1249663

2 Omskifterrelæ 24v 10/20A 2 1425-106010

3 Sokkel for relæ 2 1425-109000

4 Sikring 1 191186

5 Sikringsholder 1 191190

6 Trippel Fladstiks connector 2 192575

7 Sætskrue 4 29-106-020

8 Maskinskrue 2 29-704-008

9 Opel skrue 2 29-914-016

10 Flangemøtrik 4 31-601-006

11 Facetskive 2 36-300-004

12 Facetskive 4 36-300-006

13 Curtis styring 1 378145371

14 Vinkel for hovedrelæ 1 77-801-561

15 Vinkelbeslag for sikringer 1 77-801-562

16 Samlemuffe 5x1 11 77-801-702

17 Holder for samlemuffe 9 77-801-703

18 Samlemuffe 2x1 25 77-801-704

19 Samlemuffe 3x1 5 77-801-705

20 Plade 1 for el-styring 1 78-010-141

21 Afdækningsplade 1 78-010-145

22 DIN skinne for samlemuffe 1 78-010-147

23 Clips møtrik ST6,3 2 85-47-101-15

24 Popnitte 10 950-4-14

25 Popnitte 2 959-6-8

26 Omformer 1 MDCI 200 C

27 Hovedrelæ 1 SW80-8-24

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

Materiale / typeTegningsnummerStk.BenævnelsePos.

3mm plade 60 x 52mm78-103-4601Vinkelbeslag1

8 mm35-200-0081Contact-skive2

M8 x 20 mm29-108-0201Sætskrue3

30x12mm fladjern x 60mm78-006-1011Spacer for alu.blok4

48VHF48C20-03-1,5-2,2-4P1Power-pack5

5mm plade 151 x 230mm77-604-1691Beslag for magnetventil6

MembranH1400R1Akkumulator 1,4 liter7

2B 08/3 1/4"70287201Alu. blok8

ø8 x 1/4" BSPA08RLWDX2Indskruning9

08 3/2 vejsventil 15LSV08-30-0-N-01Ventilpatron10

24v 14,7w63060241Magnetspole11

 20-31242613Diodestik 1,5m12

 MD1L-S4-10N-D24K11NG06 Magnetventil13

 ES3A38P1NG06 Bundplade14

3/8"42-000-0388Bonded seal pakning15

 A10LR3-81Forskruning ø10x3/8"16

ø8 x 3/8"  med M8 gevindA08LR 3-8-M81Indskruning17

ø8 x 3/8" A08LR 3-85Indskruning18

 02BP06041Brystnippel19

1/4"42-000-0146Bonded seal pakning20

M8DYSE-8-1,00U1Dyse ø1,021

 3373291Rørbøjle22

1/2" x 100mm50-210-0121Nippelrør23

1/2" rørgevind50-301-0121Gevindmuffe24

ø8 x 18mmA08LM181Indskruning25

M5 x 30mm0084-5x304Rundhovedet unbracoskrue26

 42-100-0181Kobberskive27

 efe31-61Alu. fordelerblok28

 MT01-1041Testnippel 1/4" BSP29

20-50 bar m/brydefunk. max 300 barPMN050C14K2Membranpressostat30

M4DYSE-4/1,00U2Dyse ø1,031

ø50 x 30mm M10i / M10i1109-35030102Vibrationsdæmper32

M6 x 30mm31-040-0062Langmøtrik33

M631-601-00612Flangemøtrik34

6 mm36-300-00616Facetskive35

M6 x 35mm28-106-0352Maskinbolt36

M6x25 fzb29-106-0252Sætskrue37

M6 x 40mm28-106-0406Maskinbolt38

M6x16 fzb29-106-0166Sætskrue39

10 mm35-200-0102Contact-skive40

M10 x 20mm29-110-0162Sætskrue41

M10x2032-210-0202Pinolskrue42

1/4"- M14A08LR1Brystnippel 43

1/2"50-011-0121Udluftningsprop44

Grund emne AI08LM1278-006-1251Special påskruning45

 01BP041Brystnippel 46

 A120200011Kontraventil 1/4"47

 VB08LDKO1Stilbar vinkel 8L48

 VC08L1Stilbar T ø849

 VD08L1Stilbar L ø850

41

40

32

42

15

18

5

23

24

44

7

22 3 2

27

25

9

39 35 33 20 46 47 43

50

8

10

11

26

12

38

8

9

12

13

34

35

39

6

35 38

19

15

18

14

16

49

48

15

17

20

45

21

4

35

37

35

36

28

15

18

30

31

29

34

1

15

18

WWW.GMR.DK

20

Powerpack del type Maxi-truck

Model 2012 - 10.08.2012



Powerpack del 

type Maxi-Truck
Model 2012 -  10.08.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Vinkelbeslag 1 78-103-460

2 Contact-skive 1 35-200-008

3 Sætskrue 1 29-108-020

4 Spacer for alu.blok 1 78-006-101

5 Power-pack 1 HF48C20-03-1,5-2,2-4P

6 Beslag for magnetventil 1 77-604-169

7 Akkumulator 1 H1400R

8 Alu. blok 1 7028720

9 Indskruning 2 A08RLWDX

10 Ventilpatron 1 SV08-30-0-N-0

11 Magnetspole 1 6306024

12 Diodestik 1,5m 3 20-3124261

13 NG06 Magnetventil 1 MD1L-S4-10N-D24K1

14 NG06 Bundplade 1 ES3A38P

15 Bonded seal pakning 8 42-000-038

16 Forskruning ø10x3/8" 1 A10LR3-8

17 Indskruning 1 A08LR 3-8-M8

18 Indskruning 5 A08LR 3-8

19 Brystnippel 1 02BP0604

20 Bonded seal pakning 6 42-000-014

21 Dyse ø1,0 1 DYSE-8-1,00U

22 Rørbøjle 1 337329

23 Nippelrør 1 50-210-012

24 Gevindmuffe 1 50-301-012

25 Indskruning 1 A08LM18

26 Rundhovedet unbracoskrue 4 0084-5x30

27 Kobberskive 1 42-100-018

28 Alu. fordelerblok 1 efe31-6

29 Testnippel 1/4" BSP 1 MT01-104

30 Membranpressostat 2 PMN050C14K

31 Dyse ø1,0 2 DYSE-4/1,00U

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Powerpack del 

type Maxi-Truck
Model 2012 -  10.08.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

32 Vibrationsdæmper 2 1109-3503010

33 Langmøtrik 2 31-040-006

34 Flangemøtrik 12 31-601-006

35 Facetskive 16 36-300-006

36 Maskinbolt 2 28-106-035

37 Sætskrue 2 29-106-025

38 Maskinbolt 6 28-106-040

39 Sætskrue 6 29-106-016

40 Contact-skive 2 35-200-010

41 Sætskrue 2 29-110-016

42 Pinolskrue 2 32-210-020

43 Brystnippel 1 A08LR

44 Udluftningsprop 1 50-011-012

45 Special påskruning 1 78-006-125

46 Brystnippel 1 01BP04

47 Kontraventil 1/4" 1 A12020001

48 Stilbar vinkel 8L 1 VB08LDKO

49 Stilbar T ø8 1 VC08L

50 Stilbar L ø8 1 VD08L

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

Materiale / typeTegningsnummerStk.BenævnelsePos.

2V - 180Ah / 5h3PZS 18024Battericelle1

 310x200x105Seperationsplade2

35# 47-70 mm 50# x 75mm23Forbindelseskabel3

Inklusiv.Batteribolt46Batteribolt M104

15x3mm15x3mm2O-ring for polbolt5

M10Polbolt2Polbolt6

 Maxi-truck1Automatisk vandpåfyldning7

WWW.GMR.DK

7

4

3

1

2

5

6

Batteri pakke type Maxi-truck

Model 2012 - 15.08.2012



Batteri pakke

type Maxi-truck
Model 2012 -  15.08.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Battericelle 24 . Oplys venligst maskin nummer

2 Seperationsplade 5 . Oplys venligst maskin nummer

3 Forbindelseskabel 23 . Oplys venligst maskin nummer

4 Batteribolt M10 46 . Oplys venligst maskin nummer

5 O-ring for polbolt 2 . Oplys venligst maskin nummer

6 Polbolt 2 . Oplys venligst maskin nummer

7 Automatisk vandpåfyldning 1 . Oplys venligst maskin nummer

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

Materiale / typeTegningsnummerStk.BenævnelsePos.

 223-000-901Bagsmæk1

 223-002-304Hængsel - hun - venstre / bag2

 223-002-352Hængsel - hun / højre 3

 223-002-471Låsenagle4

30x6mm fladjern x 350mm223-002-641Låseplade5

ø25mm comp. x 108mm223-002-701Cylindernagle - kort6

 223-002-721Cylindernagle - lang7

8mm plade 134x138mm226-050-164Vippeplade8

 226-050-751Lås for drejelad9

 226-050-801Akseltap10

M10 x 80mm28-110-0806Maskinbolt11

M12 x 60mm28-112-0602Maskinbolt12

M12 x 65mm28-112-0652Maskinbolt13

M12 x 100mm28-112-1004Maskinbolt14

M20 x 100mm28-120-1002Maskinbolt15

M10 x 25mm29-110-0252Sætskrue16

M10 x 30mm29-110-0301Sætskrue17

M10 x 35mm29-110-0358Sætskrue18

M12 x 30mm29-112-0302Sætskrue19

M20 x 60 FZB29-120-0602Sætskrue20

M2031-001-0202Møtrik21

M1031-101-01015Låsemøtrik22

M1231-101-0124Låsemøtrik23

M1631-101-0161Låsemøtrik24

M2031-101-0202Låsemøtrik25

10 mm35-200-0102Contact-skive26

12 mm35-200-0126Contact-skive27

5mm36-053-5264Nylonring28

Ø50/ø14x436-150-0122Svær skive M12 ø5029

10 mm36-300-01030Facetskive30

12 mm36-300-0128Facetskive31

16 mm36-300-0161Facetskive32

20 mm36-300-0204Facetskive33

6 mm38-000-0061Ringsplit34

3 mm38-203-0701Hårnålesplit35

ø6 x 40 svær38-306-0401Rørstift36

 5195 2290 251Trykfjeder37

ø25/ø20 x 25mm54-720-0254Sintermetal bøsning38

 77-409-9402Hjørnestolpe39

 77-801-3401Ladside - venstre40

 77-801-3501Ladside - højre41

 77-801-4012Mellemlæg for drejekrans42

 77-801-4101Drejelad43

 77-801-4201Bundplade44

2mm galv.plade 550 x 1145mm77-801-4251Bagplade45

 77-801-4301Holder for drejelås46

 77-801-8401Underdel for lad47

8mm plade 595 x 1039mm78-006-1021Monteringsplade for drejelad48

6,4 x 14mm950-6-1472Stål popnitte49

ø10 3/8" vinkelB10LR 3-82Indskruning50

 DPD 40x402Dupsko 40mm51

 Dupsko 30mm2Dupsko 30mm52

 GI060302801Cylinder53

500 mmU01L0501Drejekrans54

WWW.GMR.DK

19

27

48

22

30

42462410

37

36

32

9

27

13

16

26

29 6

53

7

34

54

18

12

27

38

33

28

33

15

14

31

25

23

2

52

1

8

39

47

21

20

11

50

2

40

43

44

51

41

3

45

49

35

4

5

17

22

30

Drejelad type Maxi truck

Model 2012 - 20.09.2012



Drejelad type

Maxi truck
Model 2012 -  20.09.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Bagsmæk 1 223-000-90

2 Hængsel 4 223-002-30 Hun / venstre / bag

3 Hængsel 2 223-002-35 Hun / højre

4 Låsenagle 1 223-002-47

5 Låseplade 1 223-002-64

6 Cylindernagle - kort 1 223-002-70

7 Cylindernagle - lang 1 223-002-72

8 Vippeplade 4 226-050-16

9 Lås for drejelad 1 226-050-75

10 Akseltap 1 226-050-80

11 Maskinbolt 6 28-110-080

12 Maskinbolt 2 28-112-060

13 Maskinbolt 2 28-112-065

14 Maskinbolt 4 28-112-100

15 Maskinbolt 2 28-120-100

16 Sætskrue 2 29-110-025

17 Sætskrue 1 29-110-030

18 Sætskrue 8 29-110-035

19 Sætskrue 2 29-112-030

20 Sætskrue 2 29-120-060

21 Møtrik 2 31-001-020

22 Låsemøtrik 15 31-101-010

23 Låsemøtrik 4 31-101-012

24 Låsemøtrik 1 31-101-016

25 Låsemøtrik 2 31-101-020

26 Contact-skive 2 35-200-010

27 Contact-skive 6 35-200-012

28 Nylonring 4 36-053-526

29 Svær skive M12 ø50 2 36-150-012

30 Facetskive 30 36-300-010

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Drejelad type

Maxi truck
Model 2012 -  20.09.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

31 Facetskive 8 36-300-012

32 Facetskive 1 36-300-016

33 Facetskive 4 36-300-020

34 Ringsplit 1 38-000-006

35 Hårnålesplit 1 38-203-070

36 Rørstift 1 38-306-040

37 Trykfjeder 1 5195 2290 25

38 Sintermetal bøsning 4 54-720-025

39 Hjørnestolpe 2 77-409-940

40 Ladside - venstre 1 77-801-340

41 Ladside - højre 1 77-801-350

42 Mellemlæg for drejekrans 2 77-801-401

43 Drejelad 1 77-801-410

44 Bundplade 1 77-801-420

45 Bagplade 1 77-801-425

46 Holder for drejelås 1 77-801-430

47 Underdel for lad 1 77-801-840

48 Monteringsplade 1 78-006-102

49 Stål popnitte 72 950-6-14

50 Indskruning 2 B10LR 3-8

51 Dupsko 40mm 2 DPD 40x40

52 Dupsko 30mm 2 Dupsko 30mm

53 Cylinder 1 GI06030280

54 Drejekrans 1 U01L050

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

Materiale / typeTegningsnummerStk.BenævnelsePos.

 223-000-901Bagsmæk1

 223-002-304Hængsel - hun - venstre / bag2

 223-002-352Hængsel - hun / højre 3

 223-002-471Låsenagle4

30x6mm fladjern x 350mm223-002-641Låseplade
5

ø25mm comp. x 108mm223-002-701Cylindernagle - kort6

 223-002-721Cylindernagle - lang7

8mm plade 134x138mm226-050-164Vippeplade8

M12 x 60mm28-112-0604Maskinbolt9

M12 x 100mm28-112-1004Maskinbolt10

M20 x 100mm28-120-1002Maskinbolt11

M10 x 25mm29-110-0252Sætskrue12

M10 x 30mm29-110-0301Sætskrue13

M12 x 30mm29-112-0302Sætskrue14

M1031-101-0101Låsemøtrik15

M1231-101-0124Låsemøtrik16

M2031-101-0202Låsemøtrik17

10 mm35-200-0102Contact-skive18

12 mm35-200-0126Contact-skive19

5mm36-053-5264Nylonring20

Ø50/ø14x436-150-0122Svær skive21

10 mm36-300-0102Facetskive22

12 mm36-300-0128Facetskive23

20 mm36-300-0204Facetskive24

6 mm38-000-0061Ringsplit25

3 mm38-203-0701Hårnålesplit26

 77-409-9402Hjørnestolpe27

 77-801-3401Ladside - venstre28

 77-801-3501Ladside - højre29

 77-801-4101Drejelad30

 77-801-4201Bundplade31

2mm galv.plade 550 x 1145mm77-801-4251Bagplade32

 78-109-1101Monteringsplade33

ø10 3/8" vinkelB10LR 3-82Indskruning34

 DPD 40x402Dupsko 40mm35

 GI060302801Cylinder36

6,4 x 14mm950-6-1453Stål popnitte37

WWW.GMR.DK

29

3

2 1

31

2

28

35

27

32

30

25

30

7

10

11

20

8

24

23

17

16

264

5

22

13

14

19

34
6

21

12

18

37

33

9

19

15

Nedsænket lad type Maxi-truck

Model 2012 - 17.08.2012

37



Nedsænket lad type

Maxi-truck
Model 2012 -  17.08.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Bagsmæk 1 223-000-90

2 Hængsel - hun 4 223-002-30 Venstre / bag

3 Hængsel - hun 2 223-002-35 Højre

4 Låsenagle 1 223-002-47

5 Låseplade 1 223-002-64

6 Cylindernagle - kort 1 223-002-70

7 Cylindernagle - lang 1 223-002-72

8 Vippeplade 4 226-050-16

9 Maskinbolt 4 28-112-060

10 Maskinbolt 4 28-112-100

11 Maskinbolt 2 28-120-100

12 Sætskrue 2 29-110-025

13 Sætskrue 1 29-110-030

14 Sætskrue 2 29-112-030

15 Låsemøtrik 1 31-101-010

16 Låsemøtrik 4 31-101-012

17 Låsemøtrik 2 31-101-020

18 Contact-skive 2 35-200-010

19 Contact-skive 6 35-200-012

20 Nylonring 4 36-053-526

21 Svær skive 2 36-150-012

22 Facetskive 2 36-300-010

23 Facetskive 8 36-300-012

24 Facetskive 4 36-300-020

25 Ringsplit 1 38-000-006

26 Hårnålesplit 1 38-203-070

27 Hjørnestolpe 2 77-409-940

28 Ladside - venstre 1 77-801-340

29 Ladside - højre 1 77-801-350

30 Drejelad 1 77-801-410

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Nedsænket lad type

Maxi-truck
Model 2012 -  17.08.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

31 Bundplade 1 77-801-420

32 Bagplade 1 77-801-425

33 Monteringsplade 1 78-109-110

34 Indskruning 2 B10LR 3-8

35 Dupsko 40mm 2 DPD 40x40

36 Cylinder 1 GI06030280

37 Stål popnitte 53 950-6-14

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Oversigt tilbehør

VarenummerStk.BenævnelsePos.

77-511-5501Ladforlænger - skrå1

77-701-3401Ladforlænger - lige2

77-801-4451Tophængt komplet4

77-801-4401Ekstra sider komplet3

4

3

2

1

WWW.GMR.DK

Tilbehør til lad type Maxi-truck

Model 2012 - 16.08.2012 



Stykliste

Materiale / typeTegningsnummerStk.BenævnelsePos.

ø25mm comp. x 108mm223-002-712Aksel1

M12 x 60mm28-112-0604Maskinbolt2

M20 x 100mm28-120-1002Maskinbolt3

M10 x 25mm29-110-0254Sætskrue4

M12 x 30mm29-112-0302Sætskrue5

M20 x 60 FZB29-120-0602Sætskrue6

M2031-001-0202Møtrik7

M2031-101-0202Låsemøtrik8

10 mm35-200-0104Contact-skive9

12 mm35-200-0126Contact-skive10

Ø50/ø14x436-150-0124Svær skive M12 ø5011

20 mm36-300-0204Facetskive12

1/4"42-000-0141Bonded seal pakning13

ø25/ø20 x 25mm54-720-0254Sintermetal bøsning14

 78-006-2501Dumperlad15

 78-006-2751Underdel for dumperlad16

 78-006-2801Tipcylinder for dumperlad17

ø10 3/8" vinkelB10LR 3-82Indskruning18

 SBB04-LPM1Slangebrudsventil19

8 mmVA08RL1Rørstuds med BSP gevind20

15

6

7

2

10

4

9

11

1

18

20

19

17

18

16

10

5

14

8

12

3

WWW.GMR.DK

Dumperlad type Maxi truck

Model 2012 - 04.09.2012

13



Dumperlad

type Maxi truck
Model 2012 -  04.09.2012

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Aksel 2 223-002-71

2 Maskinbolt 4 28-112-060

3 Maskinbolt 2 28-120-100

4 Sætskrue 4 29-110-025

5 Sætskrue 2 29-112-030

6 Sætskrue 2 29-120-060

7 Møtrik 2 31-001-020

8 Låsemøtrik 2 31-101-020

9 Contact-skive 4 35-200-010

10 Contact-skive 6 35-200-012

11 Svær skive M12 ø50 4 36-150-012

12 Facetskive 4 36-300-020

13 Bonded seal pakning 1 42-000-014

14 Sintermetal bøsning 4 54-720-025

15 Dumperlad 1 78-006-250

16 Underdel for dumperlad 1 78-006-275

17 Tipcylinder for dumperlad 1 78-006-280

18 Indskruning 2 B10LR 3-8

19 Slangebrudsventil 1 SBB04-LPM

20 Rørstuds med BSP gevind 1 VA08RL

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



3

1

4

Dele for hydraulisk drejelad Maxi knæk-truck

Vare 78-202-670 / tegning 78-208-200

KJ 9/8-2012

5

6

7

9

10

11

12

13

14

20

19

15

16

18

21

22

23

4.1

26

28

34

17

43

2

45

22

46

8

22

23

29

31

32

13

14

24 25

27

47

43



Hyd.drejelad

Maxi truck
Model 2012 -  20.09.2012

  

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Monteringsplade 1 78-208-240

2 Afstandsring 1 78-202-408

3 Underdel for lad 1 78-202-420

4 Drejekrans for tandkrans 1 78-202-430

4.1 Smørenippel 1 57-000-006

5 Tandkrans 2 78-202-401

6 Tandhjul Z12 modul 4 1 45-125-412

7 Hydraulikmotor 1 W255240A6312

8 Afdæknings skærm 1 78-208-210

9 Afstandsrør 1 78-202-404

10 Svær skive 1 36-140-010

11 Unbracobolt 1 32-008-020

12 Pasfeder A 1 34-108-730

13 Bonded seal pakning 4 42-000-012

14 Indskruning 4 A08LR 1-2

15 Sætskrue 2 29-112-040

16 Contact-skive 2 35-200-012

17 Facetskive 4 36-300-012

18 Låsemøtrik 2 31-101-012

19 Maskinbolt 4 28-110-100

20 Maskinbolt 2 28-110-080

21 Sætskrue 2 29-110-035

22 Facetskive 9 36-300-010

23 Låsemøtrik 31-101-010

24 Facetskive 4 36-300-008

25 Sætskrue 4 29-108-020

26 NG06 Magnetventil 1 DL3-S1/10N-D24K1

27 Bonded seal pakning 2 42-000-038

28 Rundhovedet unbracoskrue 4 32-105-030

29 Ng6 blok med sideudtag 1 EM213_2Y

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Hyd.drejelad

Maxi truck
Model 2012 -  20.09.2012

  

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

31 Indskruning 2 A08LR 3-8

32 Slutprop 2 08BPU08

34 Diodestik 1,5m 2 20-3124261

43 Hydraulikslange 2 031-xxxX-FM140-FM149

45 Dobbelt trykbegrænsningsventil 1 VS50FMDI/1Y04B

46 Endestop plade 1 78-202-409

47 Spacerplade for ventilblok 1 78-208-201

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

TegningsnummerStk.BenævnelsePos.

10 21 016 658 - 

kasse

1Membrandåse1

1410-1030551Sikringsholder med kappe2

1425-1060051Omskifterrelæ 12v 20/30A3

1425-1090001Sokkel for relæ4

26252146511Sikringsholder5

29-108-02532Sætskrue6

29-110-0202Sætskrue7

31-001-0064Møtrik8

31-001-0084Møtrik9

31-101-0086Låsemøtrik10

31-601-0064Flangemøtrik11

32-006-0204Unbracobolt12

35-000-00828Fjederskive13

35-200-0102Contact-skive14

35-930-0124Gummiskive15

36-250-0086Skærmskive DIN 902116

36-300-00836Facetskive17

78-109-5011Plade for to ladere18

78-109-5021Vinkel for reset kontakt19

78-202-6201Montagebeslag for lader20

78-202-6252Spændeprofil for litiumbatterier21

78-202-6302Batterispændebeslag22

78-202-6352Gevindstang23

78-202-6371Afdækningsplade24

78-202-6401Batteriholder - Top25

A055231Reset kontakt26

BMS-CM16014Batteriføler27

BMS-MCU-MICRO-0

8B

1Batteri styring28

ES837101Bladsikring29

LFP160-CON13Batteriforbinder kobberplader30

LFP160AHA14Battericelle31

NH-11Sikring32

RSP-1000-##1Universal DC Supply33

SD-15C-121Omformer 48VDC/12VDC34

5

32

229

34

21

1

28

1926

18

11

4

3

8

12

22

6

17

10

23

31

30

27

17

6
13

25

24

33 20

7

14

9

16

15

16

10

Lithium Ion batteripakke

Type Maxi-truck

Model 2013 - 24.06.2013

Vare nr. 78-202-615



Lithium Ion Batteripakke

 Maxi-Truck
Model 2013 -  24.06.2013

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

1 Membrandåse 1 10 21 016 658

2 Sikringsholder med kappe 1 1410-103055

3 Omskifterrelæ 12v 20/30A 1 1425-106005

4 Sokkel for relæ 1 1425-109000

5 Sikringsholder 1 2625214651

6 Sætskrue 32 29-108-025

7 Sætskrue 2 29-110-020

8 Møtrik 4 31-001-006

9 Møtrik 4 31-001-008

10 Låsemøtrik 6 31-101-008

11 Flangemøtrik 4 31-601-006

12 Unbracobolt 4 32-006-020

13 Fjederskive 28 35-000-008

14 Contact-skive 2 35-200-010

15 Gummiskive 4 35-930-012

16 Skærmskive 6 36-250-008

17 Facetskive 36 36-300-008

18 Plade for to ladere 1 78-109-501

19 Vinkel for reset kontakt 1 78-109-502

20 Montagebeslag for lader 1 78-202-620

21 Spændeprofil for batterier 2 78-202-625

22 Batterispændebeslag 2 78-202-630

23 Gevindstang 2 78-202-635

24 Afdækningsplade 1 78-202-637

25 Batteriholder - Top 1 78-202-640

26 Reset kontakt 1 A05523

27 Batteriføler 14 BMS-CM160

28 Batteri styring 1 BMS-MCU-MICRO-08B

29 Bladsikring 1 ES83710

30 Batteriforbinder 13 LFP160-CON

31 Battericelle 14 LFP160AHA

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Lithium Ion Batteripakke

 Maxi-Truck
Model 2013 -  24.06.2013

Pos. Benævnelse Antal Nummer Bemærkning

32 Sikring 1 NH-1

33 Universal DC Supply 1 RSP-1000-##

34 Omformer 48VDC/12VDC 1 SD-15C-12

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk


